P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

Fls. N.° 0 2 1

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.805.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei?

RESOLVE :

Conceder à funcionária Thais M aria Maciel
Ferreira Leite da Silva, Diretor, Nível “7Á”, em Comissão, lotado
na SubSecretaria de Vigilância Coletiva da Secretaria Municipal de
Saúde e Desenvolvimento Social, licença para tratamento de saúde
no período de 15/01/01 a 29/01/01, conforme pedido fieto em
requerimento protocolizade-sotr o n° 31 T/fri-pque-faC^Deferido^pelo
Sr. Prefeito Municipal.

Registre-se'©^C^pra-se. .
P.M. de Lorena, 15 de^aheiríide 2001.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação